

Holmgreen Holding ApS

Sundkrogsgade 50
2150 Nordhavn
CVR-nr.: 37383147

Årsrapport 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06. juni 2023

Jonas Nils Holmgreen Fridh
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

Holmgreen Holding ApS

Sundkrogsgade 50

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37383147

Hjemstedskommune: København

Direktion

Jonas Nils Holmgreen Fridh

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt investere i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 162.028 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.188.057 og en egenkapital på kr. 844.453.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 – 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Eksterne omkostninger		-11.200	-10.091
Resultat før finansielle poster		-11.200	-10.091
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	220.218	399.233
Nedskrivning af finansielle aktiver		-25.318	0
Finansielle omkostninger	2	-10.041	-5.663
Resultat før skat		173.659	383.479
Skat af årets resultat	3	-11.631	3.466
Årets resultat		162.028	386.945
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		220.218	399.233
Overført resultat		-58.190	-12.288
		162.028	386.945

Balance 31. december 2022

		2022	2021
	Note	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		962.663	747.762
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver	4	1.022.663	827.762
Anlægsaktiver		1.022.663	827.762
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		150.000	150.000
Udskudt skatteaktiv	3	11.394	8.929
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		165.394	158.929
Likvide beholdninger		0	3
Omsætningsaktiver		165.394	158.932
Aktiver		1.188.057	986.694

Balance 31. december 2022

	2022	2021
Note	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	895.910	675.692
Overført resultat	-101.457	-43.267
Egenkapital	844.453	682.425
Gæld til banker	304	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.821	14.921
Anden gæld	285.480	289.348
Kortfristede gældsforpligtelser	343.605	304.269
Gældsforpligtelser	343.605	304.269
Passiver	1.188.057	986.694
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af året resultat i dattervirksomheder	220.218	399.233
	<u>220.218</u>	<u>399.233</u>
2 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	10.041	5.663
	<u>10.041</u>	<u>5.663</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-2.465	-3.466
Regulering skat tidligere år	14.096	0
	<u>11.631</u>	<u>-3.466</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Skattemæssige underskud	-51.790	-40.585
	<u>-51.790</u>	<u>-40.585</u>
	<u>-11.394</u>	<u>-8.929</u>
Udskudt skatteaktiv er aktiveret.		

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i datter- virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2022	80.000	74.000
Tilgang	0	20.001
Afgang	-20.000	0
Kostpris 31. december 2022	60.000	94.001
Netto ned- og opskrivninger 1. januar 2022	0	673.762
Andel i årets resultat	0	220.218
Årets nedskrivninger	0	-25.318
Udloddet udbytte	0	0
Netto ned- og opskrivninger 31. december 2022	0	868.662
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	60.000	962.663
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	80.000	747.762

Kapitalandele i dattervirksomheder:

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
Nord Con ApS - CVR: 37387355	945.910	401.163	100%	945.910
Inoa ApS - CVR: 42132136	27.922	-8.862	60%	16.753
Modern Steel - CVR: 42485942	-127.421	-66.829	100%	0

Kapitalandele i associerede virksomheder:

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
St. Leo ApS - CVR: 40160043	-2.649.326	-2.218.990	20%	-529.865
Åre Møbelsnedkeri ApS - CVR: 42478806	27.922	-8.862	50%	13.961

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Selskabet er administrationselskabet i forhold til sambeskatningen. Beløbet for koncernens sambeskattede indkomstskat mv. fremgår i selskabets balance.

Holmgreen Holding ApS har udstedt selvskyldnerkaution for datterselskabet Nord Con ApS' engagement med Jyskebank.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Nils Holmgreen Fridh

Direktør

Serienummer: ef7f5437-af08-4d51-8ead-4b4f536cae18

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-06-06 15:25:14 UTC



Jonas Nils Holmgreen Fridh

Dirigent

Serienummer: ef7f5437-af08-4d51-8ead-4b4f536cae18

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-06 15:28:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>